SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ THẠCH HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số: 826/TTYT-TCHC

Thư mời báo giá khu vui chơi trẻ em
Thạch Hà, ngày 15  tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, xí nghiệp, hộ kinh doanh, cửa hàng

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 được sửa

đổi bổ sungbởi Luật số 57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025  của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫnviệc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Trung tâm Y tế Thạch Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho:

Gói thầu: Lắp đặt khu vui chơi trẻ em trong nhà tại Khoa Nhi
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thạch Hà, Tổ dân phố 9, xã Thạch
Hà, tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Trần
Thị Hải Yến, phòng Tổ chức – Hành chính; số điện thoại 0915678646, Email:
Yenbamai@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng giao ban,
tầng 3, nhà A, Trung tâm Y tế Thạch Hà

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00p ngày 16 tháng 9 năm 2025 đến
trước 17h ngày 25 tháng 9 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 16 tháng 9

năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục : ( Theo phụ lục đính kèm)
2. Địa điểm cung cấp: Giao hàng tại Trung tâm Y tế  Thạch Hà

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản: Hãng sản xuất, nhà

cung cấp chịu trách nhiệm vận chuyển, bảo quản hàng hóa trên đường vận chuyển

và cung cấp hàng hóa cho Trung tâm y tế Thạch Hà

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 3-5 ngày kể từ khi nhận được yêu

cầu giao hàng của bên Trung tâm y tế Thạch Hà

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Trung tâm Y tế

Thạch Hà sẽ tạm ứng, thanh toán cho hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

bằng chuyển khoản, sau 90 ngày, kể từ ngày công ty cung cấp đầy đủ các chứng

từ hợp lệ đã được quy định;

5. Các thông tin khác : Không có

Tôi rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty.

 CHỦ ĐẦU TƯ

                                                       Nguyễn Thế Phiệt

STT Tên Sản Phẩm Đơn vị
tính

 Số
lượng

Hình ảnh

1 Nhà khối sắc màu

Kích thước: Dài x Rộng x Cao (315x208x175)cm

Chất liệu: Nhựa LLDPE nguyên sinh cao cấp

Màu sắc: Đỏ, cam, vàng, xanh lá, xanh dương, tím…

Bộ 01

2 Nhún lò so
Xuất xứ: Việt Nam

Mã sản phẩm: MP-127

Kích thước: 700 x 400 x 750mm

Đế đỡ thú nhún bằng tấm thép gấp chịu lực.
Lò xo chịu lực có tính đàn hồi cao. Một đầu lò xo được
gắn với đế, một đầu được thiết kế có chỗ để chân và
gắn con giống.
Con thú gắn lên có hình là con ong hoặc cá heo, vịt,
cá ngựa,… bằng vật liệu nhựa PE siêu bền chống chịu
được môi trường ngoài trời, được gắn cố định trên hệ
thống nhún, chỗ ngồi là trên lưng các con giống, có
tay cầm và cách mặt đất 400 mm.
Toàn bộ phần khung thép được sơn tĩnh điện cao cấp.
Con vật nhún lò xo được thiết kế đảm bảo an toàn,
chắc chắn chống lật ngang, lật dọc và chống kẹp chân.

Chiếc 03

3 Xe trượt dốc
Làm từ chất liệu nhựa nguyên sinh
Đường trượt ba tầng có kết cấu vững chắc, màu sắc
tươi tắn,
Chiều cao vừa phải, an toàn cho bé từ 2 đến 8 tuổi.
Trọng lượng khoảng 21kg.

Đường ray của xe trượt dốc có thể tháo rời và lắp
ghép dễ dàng

Bộ 01

4 Hầm chui sâu

Kích thước: 215x100x103cm

Chất liệu: Nhựa LLDPE nguyên sinh cao cấp

Màu sắc: Vàng, đỏ xanh dương, xanh lá

Xuất xứ: Nhập khẩu

Bộ 01

5 Thảm lát nền
Kích thước (D x R x C): 100 x 100 cm dày 2cm

Chất liệu: Mút xốp mềm EVA

Công dụng: Lót sàn bảo vệ trẻ em

Màu: màu vân giọt nước Đại Dương (như hình)

Tấm 100

6 Bập bênh đôi
Kích thước: 125 x 40 x 60 cm

Chất liệu nhựa cao cấp có độ cứng và bền cao, chịu
lực tốt, không chứa chất độc hại.
Bề mặt không góc cạnh sắc tuyệt đối an toàn cho bé
khi chơi.

7 Mâm xoay thú
KT: rộng 1.8m, cao khoảng 60cm ạ

Khung sắt, đóng ván phủ phin, bọc da.

Không gắn động cơ

8 Bàn
Kích thước: dài 90cm. rộng 48cm. cao 50cm.

* Bàn có thể gập gọn khi không sử dụng

* Chất liệu: Mặt bàn bằng nhựa đúc nguyên sinh độ

dẻo và chịu lực rất tốt. An toàn tuyệt đối cho bé yêu

* Chân bằng sắt hộp 20x20mm dày dặn với lớp sơn
tĩnh điện chống rỉ
* Khung bàn sắt hộp, được sơn tĩnh điện, nút đế cao

su.

Cái 02

9 Ghế ngồi

KT : cao mặt ghế : 28 x ngang 34 x 36

Sản phẩm được làm từ nhựa nguyên sinh nhập khẩu

Màu sắc phong phú: Vàng - Cam - Xanh dương - đỏ

- xanh lá cây

Cái 12

10 Tranh dán tường theo chủ đề:
Chất liệu: Tranh gỗ

Chủ đề :

1. Xin chào

2. Bản đồ thế giới

3. Bản đồ Việt Nam

4. Tháp dinh dưỡng

5. Bé làm bác sĩ
6. Bé khỏe mẹ vui

7. Thước đo chiều cao

8. Cây xanh cửa ra vào

9. Góc kỹ năng

10.  Chong chóng

11. Góc hát ca

12.  Đoàn tàu
(Như hình minh họa)